
Zarządzenie Nr 94/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie:  ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 684; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130, z 2019 r. poz. 1504 oraz z 2020 r. poz. 

568.) oraz § 6 ust 1 i 3Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 162/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Pana Jarosława Latochę na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

2. Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy 

Aleksandrów Łódzki. 

§ 2 

1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

2. Wykaz operatorów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.. 

 

 

 



 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

(–) Jacek Lipiński 

 

  



 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 94/2020  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 9 czerwca 2020 roku  

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim – Sebastian Piechota 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim – Michał Piątkowski 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim – Sebastian Piechota 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim – Jarosław Latocha 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Aleksandrowie Łódzkim – Jarosław Latocha 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Aleksandrowie Łódzkim – Arkadiusz Kaszuba 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Aleksandrowie Łódzkim – Arkadiusz Kaszuba 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rąbieniu – Michał Piątkowski 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Rąbieniu – Michał Piątkowski 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Bełdowie – Sebastian Piechota 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Rudzie Bugaj – Sebastian Piechota 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Aleksandrowie Łódzkim – Arkadiusz Kaszuba 

13) Obwodowa Komisje Wyborcze Nr 13 w Rąbieniu – Michał Piątkowski 


